ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua-rs.com.br

PORTARIA N.º 129, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

CONVOCA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL

DENIZE TEREZINHA BIN WARMBIER PARA

ASSUMIR COMO PROFESSORA.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e ante a necessidade legal dos

serviços, CONVOCA a Servidora Pública Municipal DENIZE TEREZINHA BIN

WARMBIER, Professora, CL C Nível III, para assumir como Professora na escola

Municipal Frei Caneca, em regime suplementar de 25 (vinte e cinco) horas semanais,

devendo receber mensalmente o valor correspondente ao salário base da classe, a partir do

dia 23 de fevereiro de 2017.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO

MAUÁ, EM 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

JEAN PABLO SAGGIN DA ROSA

    Secretário de Adm. e Finanças